
 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА (III СЕМЕСТАР) 

Час / Ден Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

09:00 – 10:30 

Терминологија  
проф.д-р Ирина 

Бабамова 
Предавална 11 

Граматика на француски 
јазик 3 -Фонетика и 

фонологија 
проф. д-р Мира Трајкова 

Лабораторија 3 

 

Граматика на францускиот 
јазик 3-Фонетика и фонологија 

(вежби) 
проф. д-р Јоана Хаџи-Лега 

Христоска 
Лабораторија 3 

 

10.45 – 12.15 

Француска книжевност 3 
- Класицизам 

проф. д-р Снежана 
Петрова 

Предавална 11 
Историја на француски јазик 

со историска граматика 
проф. д-р Мирјана Алексоска-

Чкатроска 
Фонтана 

 
 

  

12.30 – 14.00 

Француска книжевност 3 
- Класицизам 

демонстратор Ника 
Гавровска  

 
Лабораторија 3 

 
Современ француски јазик 3 

лектор Севда Лазаревска 
Лабораторија 3 

 

14.15 – 15.45  
 

Современ француски јазик 3 
лектор Севда Лазаревска 

Лабораторија 3 

Современ француски јазик 
3 

практикант Шарлен  Жув  
Библиотека КРЈК 

Современ француски јазик 3 
лектор Севда Лазаревска 

Лабораторија 3 
 



 

 

16.00 – 17.30     

17.45 – 19.15 
 
 
 

    

 


